



Lapua Kiviristin
Rotaryklubi

Piiri 1380



Viikkokokous nro 36/2015-2016 12.5.2015

Presidentti Kari Nirha avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 14 omaa veljeä. Päätettiin, että toistaiseksi ei lahjoitella rahaa mihinkään, vaan yritetään pitää huolta vaihto-oppilaista.

Keskusteltiin tenori **Mika Nisulan** halusta tulla pitämään joulukonserttia Lapuan Tuomiokirkossa Lapua Kiviristin Rotaryklubin järjestämänä. Yleisöä tultaisiin saamaan noin 200- 300 henkeä. Pistetään mietintään.

Keskusteltiin jäsenmäärän lisäyksestä, joka pitäisi tapahtua pian eikä huomenna. Esille otettiin myös naisjäsenyys, johon rovasti Hautalakin alkaa vähitellen taipua. Nyt on ongelmana se, että Lapualla ollaan hommaamassa nais- Leijonaklubia, johon on kutsuttu aloitusinfoon 88 vaikuttajanaista.

Veli **Ibrahim Sahindal** piti esitelmän Turkkilaisista / Kurdilaista häistä. Hääperinne vaihtelee suuresti Turkin alueella mutta yhtäläisyyksiäkin on. Tietysti nuoret rakastuvat, mutta se ei vielä auta, koska vanhemmat päättävät huolivatko he vävyehdokkaan. Kun suolakahvit on juotu, niin voidaan päästä asiaan. Hääit ovat mo4ninaiset. Ensin on **Henna-juhla** morsiamen kotona erityisine pukuineen. Juhlassa on ruokaa, juomaa ja mukavaa. Sitten seuraa kihlajaiset ja 2-3 vuoden seurustelu ennen kuin päästään häihin. Häissä on taas omat pukineensa ja ruokaa, juomaa sekä tanssia ainakin kolme vuorokautta. Häälahjaksi viedään pari 300,00 €n arvoista kultarahaa. Kun uuden avioparin lapsia sitten aikanaan naitetaan pitää viedä lahjaksi ainakin yksi raha enemmän. Rahat muutetaan valuutaksi ja nuoripari pääsee jotenkin alkuun. Ibrahimin häissä oli noin 400 vierasta – huh huh. Varsinainen virallinen vihkiminen suoritetaan kaupungintalolla laillistetun virkamiehen toimesta.

Arvonnan toimitti veli Ibrahim Sahindal ja pullon pukkasi veli **Veli-Martti Lahdensuo**.

Muistakaa Virkiän naisten peli 13.05.2016 klo 18.00 Pesisstadionilla !

Esitelmää 19.05.2016 ei ole, vaan on **SWOT analyysi !**
Vahvuudet – heikkoudet – mahdollisuudet - Uhat

Presidentti Kari Nirha kiitti veljiä sekä päätti kokouksen.

Siht. KK